
CUSTODE: IVG Pisa

RECAPITO TELEFONICO: 050554790

DELEGATO: Lorenzo Rosi

TELEFONO DELEGATO: 0587636015

RIVOLGERSI A:

NUMERO DEL LOTTO: 1

BASE D'ASTA: € 87.800,00

AUMENTO OFFERTE: € 1.800,00

CAUZIONE: € 8.780,00

INFORMAZIONI:

DATA UDIENZA SENZA INCANTO: 10/12/2020 ore 09:00

TEMPISTICHE PER LA PARTECIPAZIONE:

MODALITÀ DEPOSITO:

DOVE:

Vendita senza incanto s incrona mista giovedì 10 dicembre 2020 Lotto 1 ore 09:00, Lotto 3
ore 11:00, Lotto 4 ore 12:00, Lotto 5 ore 14:00, Lotto 6 ore 15:00, Lotto 7 ore 16:00 presso lo
studio del Delegato in Peccioli (PI), viale Risorgimento, 12/VII o partecipabile
telematicamente tramite il s ito www.astetelematiche.it. Prof. Delegato Dott. Lorenzo Rosi
Info c/o delegato tel.: 0587636015, presso il Custode Giudiziario I.V.G. di Pisa, tel. 050
554790 e su www.tribunale.pisa.it e www.astegiudiziarie.it.

FABBRICATO COMMERCIALE, PISA
COMUNE DI PISA (PI) Tirrenia, via del Tirreno, 117/A
LOTTO 1 - Locale interrato a destinazione commerciale
in pessimo stato di manutenzione. Libero



TERMINI DEPOSITO: 09/12/2020 ore 12:00

LUOGO DI VENDITA

presso lo studio del Delegato in Peccioli (PI), viale Risorgimento, 12/VII o partecipabile
telematicamente tramite il s ito www.astetelematiche.it.

Scarica la documentazione per partecipare

https://pisa.entietribunali.it/scarica-la-documentazione

	FABBRICATO COMMERCIALE, PISA
	RIVOLGERSI A:
	INFORMAZIONI:
	TEMPISTICHE PER LA PARTECIPAZIONE:
	DOVE:


